w wypadku, gdy ojciec nieślubnego dziecka uznaje je za swoje.
Dotychczas w Urzędzie Stanu Cywilnego rejestruje się przestarzałym systemem,

który został dawno zarzucony przez paraf je katolickie. Życie przeszło do porządku
dziennego nad przepisami, zmierzającemi do szykanowania dzieci nieślubnych.

Na zasadzie prawa z dnia 13/26 maja 1913 r. o zastosowaniu do Królestwa Polskie·
go zasad zdania Rady Państwa z dnia :5 czerwca 1902 r. punkt 4: "dozwala się uznanie
dzieci nie§Jubnych, ze związku cudzołożnego lub kazirodczego narodzonych-. "Przy·
spolilobienie może mieć miejsce i w tym wypadku, gdy przysposabiający ma własne
swe dzieci prawe lub uprawnione" (Art.